Министерство здравоохранения Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

    "Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова"

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И. Мечникова Минздрава России)

П Р И К А З

«30» 08 2017 г.                                                                                                                            № 566-С/05

О зачислении студентов на 1 курс факультета иностранных учащихся,

2017/2018 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015  № 1147 «Об утверждении

порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программа

бакалавриата, программа специалитета, программа магистратуры», Правилами приема в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова»

Министерства здравоохранения Российской Федерации в 2017 году, утвержденными решением

Ученого совета от 30.09.2016, протокол № 8

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс факультета иностранных учащихся нижеследующих лиц

для обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с освоением

образовательной программы по очной форме обучения по специальности «Лечебное дело»,

успешно прошедших вступительные испытания:

№

п/п

ФИО Страна Сумма

баллов

№ дела

абитуриента

№ дела

студента

1 Абдрахманова Динара ТУРКМЕНИСТАН 198 ИН0057 172827

2 Ансари Шади ИЗРАИЛЬ 202 ИН0084 172828

3 Бабаджанов Раджаббек Мухаммад

угли

УЗБЕКИСТАН 194 ИН0073 172829

4 Дола Анжела Дженифер КЕНИЯ 180 ИН0097 172830

5 Исаев Мухамметалы ТУРКМЕНИСТАН 183 ИН0098 172831

6 Маланазаров Мирсаид

Маланазарович

ТАДЖИКИСТАН 156 ИН0103 172832

7 Мансурова Мавлуда ТУРКМЕНИСТАН 168 ИН0056 172833

8 Рахимбаев Шерзод Кахрамонович УЗБЕКИСТАН 160 ИН0031 172834

9 Рузметова Зухражон Ражаббоевна УЗБЕКИСТАН 163 ИН0094 172835

10 Сатторова Парвина Жафаровна УЗБЕКИСТАН 180 ИН0052 172836

11 Шаймырадова Махри ТУРКМЕНИСТАН 179 ИН0044 172837

Основание: протокол заседания приёмной комиссии от 29.08.2017 № 37, личные заявления,

договоры об оказании платных образовательных услуг.

2. Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс факультета иностранных учащихся нижеследующих лиц

для обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с освоением

образовательной программы по очной форме обучения по специальности «Медико-

профилактическое дело», успешно прошедших вступительные испытания:

№

п/п

ФИО Страна Сумма

баллов

№ дела

абитуриента

№ дела

студента

1 Шерназарова Диёра Комилджоновна УЗБЕКИСТАН 153 ИН0114 171162

Основание: протокол заседания приёмной комиссии от 29.08.2017 № 37, личные заявления,

договоры об оказании платных образовательных услуг.

3. Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс факультета иностранных учащихся нижеследующих лиц

для обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с освоением

образовательной программы по очной форме обучения по специальности «Стоматология»,

успешно прошедших вступительные испытания:

№

п/п

ФИО Страна Сумма

баллов

№ дела

абитуриента

№ дела

студента

1 Аль-Наффах Худа Мохаммед Азиз ИРАК 157 ИН0070 173110

2 Синайлин Кихиа Мария Белен ЭКВАДОР 185 ИН0026 173111

3 Солтанов Азат ТУРКМЕНИСТАН 157 ИН0006 173112

4 Уткиров Хамробек Азаматович УЗБЕКИСТАН 178 ИН0086 173113

Основание: протокол заседания приёмной комиссии от 29.08.2017 № 37, личные заявления,

договоры об оказании платных образовательных услуг.

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора по учебной работе,

науке и инновационной деятельности Силина А.В.